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Koronowo, dnia 25 listopada 2014 roku  

 

Sygn. TA.261.2.2014  

 

                                         Do  

     Wykonawców                                                                                        
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i 

dystrybucję energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez Miejsko - Gminny 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie w okresie od dnia 1.01.2015 roku do dnia 

31.12.2016 roku.  

 

Miejsko – Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji jako Zamawiający w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i dystrybucję energii elektrycznej do 

obiektów zarządzanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie w 

okresie od dnia 1.01.2015 roku do dnia 31.12.2016 roku, działając na zasadzie art. 38 ust. 

2 w związku z art. 38 ust.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2013 roku, poz. 

907 z późn. zm), informuje, iż dnia 24 listopada 2014  roku wpłynęło zapytanie dotyczące 

ww. postępowania. 

 

Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami: 

I 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę  na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź na pytanie: 

 Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 II  

Pytanie: 

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy Załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej? W 

znaczymy stopniu ułatwi to Wykonawcy przygotowanie oferty. 

Odpowiedź na pytanie: 
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Zamawiający prześle Wykonawcy załączniki do siwz w wersji edytowalnej pocztą 

elektroniczną. 

 

III 

Pytanie: 

W załączniku nr 5 do SIWZ ust. 7 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT 

były płatne „termin płatności liczony od dnia wpływu faktur VAT do siedziby Zamawiającego 

wynosi…dni”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur 

za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i 

określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei 

negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy 

zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne 

w terminie 21 dni od daty wystawienia tych faktur”. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający zmodyfikuje treść siwz w ten sposób, że: 

1. W pkt 12 ppkt 12.7 w miejsce zapisu o treści: 

„Termin płatności liczony od dnia wpływu faktury VAT do siedziby Zamawiającego”. 

wprowadzi zapis o treści: 

„Termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury VAT”. 

2. W załączniku nr 5 do siwz w pkt 7 w miejsce zapisu o treści: 

„Termin płatności liczony od dnia wpływu faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

wynosi……………dni. 

wprowadzi zapis o treści: 

„Termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury VAT wynosi……………dni”. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert z dnia 27 listopada 2014 

roku na dzień 28 listopada 2014 roku. Godzina składania i otwarcia ofert oraz miejsca pozostają 

bez zmian. 

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 

Z upoważnienia Dyrektora MGOSiR w 
Koronowie 

/-/ 
Agnieszka Kozańska – Kuraś 
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Opr. AK- K 
Wyk. w 2 egz. 
Egz. 1– Wykonawca 
Egz. 2 – a/a 
Strona internetowa www.bip.koronowo.pl 
 

 

 

http://www.bip.koronowo.pl/
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